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Dubai Balon Turu
Dubai Balon Turu, eşsiz bir deneyim sunar. Şehrin ünlü simgelerini kuşbakışı izleyin, adrenalin dolu bir macera yaşayın. Dubai'nin
muhteşem manzaralarını keşfedin! Rezervasyon yapın.

  

Dubai Balon Turu: Gökyüzünde Unutulmaz Bir Deneyim

Dubai, modern mimarisi, lüks alışveriş olanakları ve muhteşem manzaralarıyla dünyanın dikkatini çeken bir şehirdir. Bu eşsiz
şehri keşfetmenin en heyecan verici yollarından biri, Dubai'nin muhteşem manzaralarını kuşbakışı izlemek için gerçekleştirilen bir
balon turudur. Dubai Balon Turu, ziyaretçilere şehrin panoramik manzarasını görmeleri için eşsiz bir fırsat sunar.

Dubai'de balon turu yaparken, yüksekten şehrin ünlü simgelerini ve muhteşem yapılarını görme şansına sahip olacaksınız.
Palmiye Adası, Burj Khalifa, Burj Al Arab gibi Dubai'nin en ünlü yapılarını kuşbakışı görmek unutulmaz bir deneyimdir. Ayrıca çöl
manzaralarını izlemek ve Dubai'nin eşsiz doğal güzelliklerini keşfetmek de balon turunun tadını çıkaranlar için unutulmaz anlardan
biridir.

Dubai Balon Turu, konuklarına sadece manzaraların tadını çıkarmakla kalmaz, aynı zamanda heyecan verici bir macera da sunar.
Yüksekten şehri seyretmek ve rüzgarın serin esintisini hissetmek adrenalin dolu bir deneyimdir. Balonun sessiz kanatlarının
altında Dubai'nin büyüleyici manzaralarını seyrederken, bu deneyimle birlikte gelen huzur ve mutluluk duygusunu yaşamak
mümkündür.

Dubai Balon Turu, ziyaretçilere unutulmaz anılar ve fotoğraflarla dolu bir deneyim sunar. Bu deneyimi yaşarken, sosyal medyada
paylaşmak için harika kareler yakalamak mümkündür. Aynı zamanda, bu tur sırasında edinilen deneyimlerin ve fotoğrafların
paylaşılması, diğer gezginlere Dubai'deki bu benzersiz deneyimi keşfetme ve yaşama fırsatı sunar.

Dubai'ye seyahat edenler için unutulmaz bir deneyim sunan Dubai Balon Turu, şehrin eşsiz güzelliklerini keşfetmek isteyen
herkes için mükemmel bir seçenektir. Yüksekten şehri seyretmek, doğanın muhteşem güzelliklerini keşfetmek ve unutulmaz
anılar biriktirmek isteyenler için bu tur kaçırılmayacak bir fırsattır.

Dubai'yi farklı bir açıdan keşfetmek ve unutulmaz bir deneyim yaşamak isteyenler için Dubai Balon Turu, heyecan verici ve keyifli
bir seçenektir. Bu eşsiz deneyim, ziyaretçilere Dubai'nin büyüleyici manzaralarını keşfetme ve unutulmaz anılar biriktirme fırsatı
sunar. Dubai'nin gökyüzünden kuşbakışı izlenmesi, seyahatlerinize unutulmaz bir dokunuş katacak ve hayatınız boyunca
hatırlayacağınız bir deneyim olacaktır.

  DAHİL OLANLAR:
  Balon Uçuşu (Hava şartlarına bağlı olarak yaklaşık 45 Dk - 1 Saat) ,Kısa Deve Turu, Kumul Vuruşu,Kampımızda izleme ve



fotoğraf çekimi için şahinler,Geleneksel Bedevi Kampında Gurme Kahvaltı,Kısa At Binme,Avlu Bisiklet,& Dubai içinden
(Paylaşımlı Araç - Klimalı Araç)

  HARİÇ OLANLAR:
  E-posta yoluyla düzenlenmiş uçuş videosu ücretlidir 200 AED/- yolcu, Şarja, diğer Emirates veya Jebel Ali yolcuları için alma ve
bırakma ek ücrete tabidir., Özel ulaşım

 EK BİLGİLER
  

Pasaport kopyası / Emirlik Kimliği / BAE Sürücü Belgesi (geçerli bir kimlik belgesi olmayan yolcuların uçmasına izin verilmez)
zorunlu belgelerdir.

Konuk Adı, Yaşı, Kilosu, Otel Adı ve Telefon Numarası, Oda No. ve Konuğun kişisel E-posta kimliği. Konuğun BAE yerel cep
telefonu numarası veya uluslararası Whats App numarası olması zorunludur. Ayrıca Tur operatörü / DMC acil durum cep telefonu
numarası sağlayın.

120 Kg'ın üzerindeki yolculardan bilet fiyatının iki katı ücret alınacaktır.

Gün doğumu saatine ve otel konumuna bağlı olarak yolcu alma saati 03:00 - 05:00 arasındadır.

Yolcuların Silah, Çakmak, Profesyonel zoom kamera, Bagaj Çantası, Alkol ve Bıçak taşımalarına izin verilmez.

Karşılama, Havaalanından değil, yalnızca Dubai Oteliniz / Rezidansınızdan düzenlenecektir.

Deira, Bur Dubai, Şeyh Zayed'den Marina'ya paylaşımlı transferler mevcuttur.

Paylaşım transferlerinde alma / bırakma zamanlaması, trafik koşullarına ve konumunuza bağlı olarak yolculuk programına göre 30
ila 60 dakika arasında değiştirilebilir.

Bu tur kesinlikle aşağıdakiler için önerilmez:

hamile bayanlar

5 yaşın altındaki çocuklar

Yakın zamanda büyük bir ameliyat geçirmiş herhangi bir kişi

Yakın zamanda kolunu veya bacağını yaralayan veya kıran herhangi bir kişi

Şiddetli sırt ağrısı veya boyun ağrısı veya yaralanması olan herhangi bir misafir

   İPTAL POLİTİKASI:
  Safari Turu , Dhow Cruise , Helikopter Turu gibi hizmetler aracı firmalar tarafından sunulmakta olup, tur detaylarında belirtildiği
üzere çok katılımcılı, paylaşımlı olarak gerçekleştirilmektedir. Aracılık hizmeti gerçekleştirilen satışlarda, hizmetin bütün
sorumluluğu hizmet veren firmadadır. Dubaitatili.com hizmetin satışında aracılık hizmeti vermektedir. Transfer hizmeti sunulan
turlara Tur Detayları kısmında belirtilmiştir. Biletleme işlemlerinde fiyatlara transfer dahil değildir. Misafirlerimizin transfer talep
etmesi durumunda çağrı merkezimiz ile görüşmesi gerekmektedir. Biletleme işlemlerinin bir çoğunda e-bilet sistemi
uygulanmaktadır. Bu doğrultuda misafirimize mail yolu ile e-bileti gönderilir. E-biletlemenin geçersiz olduğu aktivitelerde bilet



teslim yeri aktivite öncesi misafire iletilecektir. Teslimat adres detaylarını çağrı merkezimizden öğrenebilirsiniz. Şehir turları aksi
belirtilmedikçe paylaşımlı turlar olup, rehberli turlarda konuşma dili Türkçe – İngilizce’dir. Tur Rezervayonlarınızın tur katılım
talebinizden en az 48 saat öncesinde yapılması gerekmektedir. ( daha erken tarihli tur talebiniz olursa çağrı merkezimizi aramanız
gerekmektedir. ) Yapmış olduğunuz rezervasyonun onaylanması için ödemenin tamamlanmış olması gerekmektedir. İptal etmek
istediğiniz tur katılımı olması durumunda en az 72 saat öncesinden tarafımıza yazılı olarak iletmeniz gerkemektedir. Aksi halde
herhangi şekilde para iptal / iadesi talep edilemez. Kaçırdığınız turlar için fiyat iptal / iade talep edilemez.  
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